
 

 

UCHWAŁA NR LXII/525/2023 

RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/292/2021 Rady Miejskiej Będzina z dnia 14 września 2021 roku 

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Będzin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 725), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych w trybie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571) 

Rada Miejska Będzina 

uchwala: 

§ 1. Zmienić uchwałę Nr XXXVI/292/2021 Rady Miejskiej Będzina z dnia 14 września 2021 r. w sprawie 

zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Będzin z późniejszymi 

zmianami w następujący sposób: 

§ 28. otrzymuje brzmienie: 

„§ 28. Lokale stanowiące wyłączną własność Miasta Będzin, z uwagi na stan techniczny, mogą być 

zakwalifikowane jako lokale oddawane w najem w trybie bezprzetargowym przeznaczone do remontu 

na koszt własny przyszłego najemcy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Będzina 

 

 

Daria Paterek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 sierpnia 2023 r.

Poz. 6202


		2023-08-10T06:56:14+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




